
 

                                                   
 

 

 

Ele.C.Tra – Електричен Градски Транспорт - IEE/12/041/SI2.644730  

Трибина на тема „Електромобилноста во Скопје“ 

 

10 април 2014 

Сала на Совет (Барака бр.13) 

Скопје, Македонија 

 

 

 
09:30 – 10:00  Регистрација & Кафе 
 
 
10:00 – 10:15  Воведно обраќање и презентација на проектот Ele.C.Tra 
 

- Мирјана Апостолова, Сектор за меѓународна соработка и 
соработка и поддршка на здруженија на граѓани и фондации, 
Град Скопје  

                      
 
10:15 – 10:30  Анализа на транспортни модели и електромобилноста во 

Скопје  
 

- Ненад Тониќ, Сектор за сообраќај, Град Скопје 
 
10:30 – 10:40  Воведување на електричен транспорт во Скопје 
 

- Борче Јакимовски, Директор на ЈП „Градски Паркинг“ 
 
10:40 – 10:50  Електромобилноста во ЕУ и Македонија 
 

-  Кирил Минанов, НВО „Електромобилност“ 
 

10:50 – 11:00  Влијание на транспортот врз квалитетот на животната  
средина во Скопје (SEAP) 

 
-  Претставник од МАЦЕФ 

 
11:00 – 11:30  Дискусија и заклучоци  

 


